
Michaela Vepřeková (misala) ID 96714 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.7.2024, 0:44

PODMÍNKY PRODEJE
Provozovatel
  Fakturační adresa
  Jméno a příjmení Michaela Vepřeková (Petr Hodek)
  Ulice a č.p. Mjr.Šulce 3853/16
  PSČ a Město Chomutov 430 01
  IČ: 167 03 260
  DIČ: CZ6504191771

  Bankovní spojení : ČSOB a.s.

  Číslo účtu : 261 763 815/ 0300

  Dodací adresa:
  Michaela Vepřeková
  Komenského 234
  43101 Spořice

  Děkuji za návštěvu našeho bazárku zde na Mimibazárku.
  Prodáváme zde převážně oblečení značky Desigual, které je objednáváno přímo ze Španělska od autorizovaného prodejce
této úžasné značky. Mimo jiné jsme autorizovaní prodejci módní Španělské značky Culito from Spain, která není zatím u nás v
ČR tolik známá.
  Veškeré zboží je na objednávku, pokud není v poznámce uvedeno jinak. Doba objednání je v rozmezí 7-14 dní, může být i
dříve. Doba dodání je vždy uvedena v poznámce uvedeného produktu.

  Zboží objednávám po připsání korunek na účet, na dobírku nezasíláme.

  O odesílání balíčku zákazníka informuji.

  Poštovné je vždy uvedeno v poznámce, zboží je zasíláno doporučeně.

  Ptejte se na cokoliv rozměry, barvu atd. vždy ráda odpovím :):)

  Pokud bude zboží vyprodáno, ihned vracím korunky na Váš účet

  To je asi vše, přeji příjemné nakupování :)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

